送信日：令和４年 1 月 12 日

宛先：リハビリテーション科(理学療法部門責任者) 御中
送信者：公益社団法人 沖縄県理学療法士協会

TEL・FAX 098-930-5023   URL  https://oki-pt.or.jp/

担当 事務局（E-mail：optaoffice@oki-pt.jp）

※送信先に（公社）沖縄県理学療法士協会会員がいない場合はお手数ですが、事務所までご連絡頂きますよ

うお願いします。FAX番号の変更についてもご連絡ください。

（公社）沖縄県理学療法士協会 FAX 通信

社会職能局 地域支援事業部

スキルアップ研修会・意見交換会
「地域包括ケアシステム」を推進するにあたり、「地域ケア会議」が多くなって来ており会議への理

学療法士の参加も多くなってきています。

昨年は「介護予防事業」に関して実施し、多くの意見交換・情報共有が出来たと感じています。今

回は「地域ケア会議」に関してアンケート結果から得られた情報をもとに参加者と共に意見交換・情

報共有を行い「地域ケア会議」へ参加されている方から参加を考えている方までのネットワーク構築

の一助・知識や経験の共有となればと考えています。

今後活躍する人材が増えるように、この度スキルアップ研修会・意見交換会を下記の通り開催します。

1. 日 時：令和 4 年 2 月 3 日（木） 19：00～21：00 （受付 18時 30分から）

2. 場 所：オンライン（ZOOM会議）

3. 内 容：1.アンケート結果報告

2.地域ケア会議に関するディスカッション

3.質疑応答

4. 参加対象者：県内理学療法士等

この研修会は推進リーダー認証のための指定事業に含まれます。

5. 定員：50名（定員に達した場合は締切ります。お早めにお申し込み下さい。）

6． 受講費：・会員 無料 ・非会員 5,000円 ・他職種 無料

7. 申込み締切：令和 4年 1 月 28 日（金）
8. 申込み方法：【チケットを申し込む】から会員・非会員・他職種のいずれかを選択しお申

込みください。※会員の有無で受講費が異なりますのでご注意ください。

【申込み専用 URL ：https://skill-up2022.peatix.com/ 】
※申込み完了後、受付メールが自動配信されますので保管してください。

※申込みフォームの表示に際して、（セキュリティ警告）が表示された場合には、

“許可”をクリックして下さい。

【問合先】沖縄県理学療法士協会 地域活動支援事業部 天久拓哉（pt_ameku@yahoo.co.jp）

同仁病院 TEL098-876-2212

https://oki-pt.or.jp/
mailto:optaoffice@oki-pt.jp